
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.98.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie: przeprowadzenia kontroli doraźnej w Szkole Podstawowej w Turzy Śl.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz., 
506), art. 68, art. 69 ust. 1 pkt. 2, art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm. ) oraz w związku § 6 ust. 5 i 6 załącznika nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy 
Gorzyce nr ORG.0050.742.2018 z dnia 10.07.2018 r. w sprawie ogólnej organizacji systemu kontroli zarządczej 
w jednostkach organizacyjnych gminy z późniejszymi zmianami,

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie kontroli doraźnej w Szkole Podstawowej w Turzy Śl. w związku z procedurą oceny pracy 
Dyrektora.

§ 2. Kontrola doraźna przeprowadzona zostanie w zakresie: dysponowania środkami określonymi w planie 
finansowym, prawidłowość ich wykorzystania z uwzględnieniem przepisów i uregulowań wewnętrznych 
obowiązujących w Szkole Podstawowej w Turzy Śl.

§ 3. Termin przeprowadzenia kontroli określony zostanie w upoważnieniu do przeprowadzenia kontroli.

§ 4. Z przeprowadzonej kontroli, w terminie 30 dni od dnia zakończenia wykonywania czynności kontrolnych, 
sporządzony zostanie protokół z kontroli.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Skarbnika Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt Gminy Gorzyce

Daniel Jakubczyk

Id: 18E1EFF3-DC37-4DA3-9AEF-DEE6699BCE48. Przyjęty Strona 1




